



OLARIN KANSALLISET SENIORIT RY

Hyvä Seniori,

Rohkeasti tulevaisuuteen – on yhdistyksemme ja Kansallisen senioriliiton teema seuraavalle kolmivuotiskaudelle 2021 - 2023. Jätetään taakse tämä kummallinen vuosi, ja katsotaan eteenpäin positiivisin mielin.

Takanani on ensimmäinen vuosi puheenjohtajana. Haluan kiittää kaikkia yhdistyksen jäseniä joustavuudesta ja tuesta. Olemme luovineet yhdessä hyvin läpi eteen tulleiden tilanteiden. Kohdistan erityisen kiitoksen hallitukselle, joka on toiminut kekseliäästi ja uudistushaluisesti, viranomaismääräykset huomioiden. Hyvä yhteishenki ja ongelmien ratkaisuhakuisuus on vienyt toimintaa eteenpäin.

Yhdistyksen toiminnan painopisteet on hyväksytty toimintasuunnitelmassa marraskuussa 2020. Tavoitteemme on pitää yhdistys aktiivisena omaksumalla uusia toimintatapoja, pitää kaikki jäsenemme mukana ja tarjota tarvittaessa ystävän apua mahdollisuuksien mukaan.

Panostamme omassa toiminnassa tietotekniikan hyväksikäyttöön ja yhdistyksen jäsenten tietoteknisten valmiuksien parantamiseen. Tiivistämme yhteistyötä Uudenmaan piirin jäsenyhdistysten kanssa. Yhdistyksen 40-vuotisjuhlat siirtyivät seuraavalle vuodelle. Tavoitteena on, että jokainen yhdistyksen jäsen pääsee osallistumaan juhlintaan.

Aloitamme vuoden jäsentapaamisella 13.1.2021. Viimeisimmät uutiset virustilanteesta huomioiden valmistelemme ensimmäistä jäsentilaisuutta pidettäväksi Teams-sovelluksen avulla. Toimitamme toimintaohjeet jäsenille heti tammikuun alussa erillisellä viestillä.

Teemme yhdistyksestä toimivan ja kiinnostavan yhdessä. Tämän vuoksi haluamme niin jäsentilaisuuksissa kuin muulloinkin kuulla Sinulta ideoita, mielipiteitä, toiveita ja konkreettisia ehdotuksia tulevaa toimintaa varten. Toivomme Sinun olevan aktiivisesti mukana toiminnassamme ja tuovan ystäväsikin mukaan.

Rohkeasti tulevaisuuteen – ja Onnellista ja menestyksellistä Uutta Vuotta!

Ystävällisin terveisin,

Kristina Rantalainen, puheenjohtaja 2021

(yhdistyksen kotisivut: <http://olari.senioriyhdistys>)